..........................................





........................................

 / pieczątka Okręgu /Klubu/





                /data/

 



K A R T A     Z G Ł O S Z E N I A




 (obowiązuje we wszystkich dyscyplinach wędkarskich)

Zarząd Okręgu / Klubu /*................................................................................................

zgłasza udział drużyny / zawodnika/..............................................................................

........................................................................................................................................





    /pełna nazwa Klubu Sportowego/

w Ogólnopolskich Spławikowych Zawodach Wędkarskich 
Grand Prix Polski – Szymanowice 2017
o „Puchar Prezydenta Miasta Tarnobrzega”

29 wrzesień – 1 październik 2017 r.
	Lp.
	Nr

druż
	Nazwisko i imię

zawodnika
	Data

urodzenia


	Kategoria 
	Nr

licencji
	Zajęte miejsce w klasyfikacji ogólnej za rok poprzedni.
	Przynależność zawodnika do Okręgu

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	Zawodnicy indywidualni

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	







Zawodnicy rezerwowi

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


Trener : ......................................................................................................................................

Kierownik drużyny ......................................................................................................

Składkę stanowiącą udział w kosztach organizacji zawodów  w wysokości ................... zł przekazano na konto w dniu .....................
Telefon kontaktowy ....................................    E-mail:  ……………………………………………………………
Dane do rachunku (nie wystawiamy faktur) : 









..................................................









 /pieczątka i podpis zgłaszającego/

Wypełniać komputerowo
